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WYJASNIENIE TRESCI SWZ
dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego zapytania dotyczace treSci specyfikacji
istotnych warunkow zamowienia informujemy:

Pytanie 1

Zamawiajacy w odpowiedzi na pytania III, w odpowiedzi na pytanie 1, zamienit zapis przy
klawiaturze z bezprzewodowej na przewodowa, pozostawiajac jednak zapisy dotyczace
wylacznie klawiatur bezprzewodowych, tj. interfejs 2,4GHz, zasilanie: bateria AA oraz
nanoodbiornik. Prosimy o poprawienie specyfikacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wykresla ze specyfikacji zapisy:

Interfejs 2,4 GHz
Zasilanie Bateria AA x1 (w komplecie)
Akcesoria Nanoodbiornik

Pytanie 2

Analizujac zapisy Zamawiajacego, dotyczace pakietu biurowego nalezy stwierdzi¢, ze do
wymagan pasuje wyltacznie pakiet biurowy znanego producenta na zasadach licencji typu
MOLP, ktore sg bardzo tanie dla szkoét jednak dla odbiorcy, bedacego instytucja rzadowa
(Urzad Miejski), ww. licencje sg bardzo drogie (ok 2500 zt za 1 licencj¢). Czy Zamawiajacy
dopusci pakiet biurowy Microsoft Office typu Home&Business, ktorego licencja rowniez
pozwala na uzytkowanie przez instytucj¢ rzadowa?

Odpowiedz:
TAK

Pytanie 3

Czy licencja na pakiet biurowy ma by¢ bezterminowa (dozywotnia)?
Odpowiedz:

TAK

Pytanie 4

Czy pakiet biurowy ma by¢ nowy, nie aktywowany nigdy wcze$niej na Zadnym innym
urzadzeniu, dostarczony z wszystkimi atrybutami legalnos$ci i w pelni zgodny z zasadami
licencjonowania jego producenta na terenie Polski?



Odpowiedz:
TAK

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ weryfikacji legalno$ci oprogramowania na etapie
dostawy?

Odpowiedz:
TAK

Kierownik Zamawiajacego

Do wiadomosci:

- WSzyscy uczestnicy
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